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tnformuję, że w dniu 25 marca 2O2L rokuw trakcie Vl Sesji Rady Miejskiej w Lubawce
Radny zadali następujące pytania, na które nie udzielono odpowiedzi ustnej, cytuję:

Radny Rafał Czura:
L. W ostatnim czasie otrzymaliśmy informację, że miasto Kamienna GÓra w ramach.

odszkodowania za grunty przejęte na budowę trasy S3,otrzymało 7 mln zł Czy coś
podobnego jest możliwe, czy jest taka szansa, jeżeli chodzi o Gminę Lubawka czy jest

taka perspektywa na otrzymanle? Czy jest to w ogóle prawnie uzasadnione?

Radny Mariusz Głód:
L. Pytanie dot. zapytania Pana Przewodniczącego o zalaną ścieżkę nad zalewem

Bukówka? Dokładaliśmy ostatnio dodatkowo kwotę 120 tys, zł, po to, żeby nie
dochodziło do takich sytuacji. Co z tym faktem zamierza zrobić gmina?

Radna Elżbieta Chrapek:
L. Bardzo proszę o wzięcie pod uwagę sprzątania śmieci z kosza na terenie

rekreacyjnym, w Kruczej Dolinie, w miejscu gdzie stoi zadaszona wiata z miejscem na

ognisko. Dużo osób korzysta z ładnego miejsca rekreacyjnego, dlatego proszę
- o wzięcie tego pod uwagę. W chwili obecnej jest jeden kosz na śmieci, czy można

dostaw!ć jeszcze jeden ?

Radny Mariusz Zbrzyzny:
1. W związku z brakiem możliwości zamontowania progów zwalniających na

u!. Podhalańskiej w Chełmsku Śląskim w imieniu mieszkańców wnoszę o rozważenie

możliwości ustawienia na ul. Podhalańskiej w Chełmsku Śląskim strefy zamieszkania -
znak drogowy (D-aO). W tym celu wnoszę o sporządzenie zmiany organizacji ruchu

w tym zakresie. Czy Gmina przewiduje takie rozwiązanie w celu zwiększenia

bezpieczeństwa mieszkańców? Zapytanie złożone także pisemnie, data wpływu do

Biura Rady: 26.03.2O2L r.

2. Budynek na uI. Sądeckiej 24 w Chełmsku Ś!ąskim, wiedząc, że mamy projekt

budowlany, kosztorys inwestorski oraz wszystkie pozwolenia w sprawie remontu

(przebudowy) budynku. Czy gmina złożyła wniosek o dofinansowanie tej inwestycji?

Jeżeli nie, to dlaczego? ]co zamierza zrobić w tym temacie? Poruszałem ten temat

niejednokrotnie na komisjach i za każdym razem otrzymuję inną odpowiedź. Wnioski
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można składać do Rządowego Programu Finansowego Wsparcia Budownictwa

M ieszka n iowego (kwota dofina nsowa n ia do 80 %).

3. Prośba: Proszę o przycięcie wszystkich lip na rynku w Chełmsku Śląskim,

4. Problem nieświecącej lampy, którabświetla znaczną część u!. Podhalańskiej. Problem

zgłaszany od grudnia, dzwoni Pani sottys, mieszkańcy bez efektów jednak. Proszę

o interwencję.

Radny Mariusz Głód:
L. W nawiązaniu do prośby zgłaszanej przez Radną Elżbietę Chrapek parking przy stoku

narciarskim, prośba o ogarnięcie śmieci na terenie parkingu. Proszę, by ktoś się tam

udał i uprzątnąłteren.
2. Skrzyżowanie ul. Lipowej z Celną, powyżej pierwszego budynku jest rów i notorycznie

wypływa woda. Woda wypływa na drogę powiatową. Dlaczego tak się dzieje?

Do powiatu radny także zgłaszał tę sytuację. Prośba o zajęcie się tą sprawą.

Radny Krzysztof Jawor:
1. Gmina wiejska uzyskała z Rządowego Funduszu lnwestycyjnego dotację na wieżę na

Kopę. Czy nam też coś by się udało pozyskać z tego funduszu?

Zastępczyni Przewodniczącego Rady Miejskiej w Lubawce lzabela Stawarz-Lubiak -
zapytanie ztożone także pisemnie, data wpływu do Biura Rady: 26.03.202L r.

t. Stok narciarski w Lubawce. Kto był zatrudniony na umowę zlecenie do obsługi prac
przy stoku narciarsklm? W jakim okresie te osoby były zatrudnione? Jaki zakres
obowiązków miaĘ te osoby? l na jakie sumy opiewała każda z tych umów?

2. ,,Łączy nas Bóbr". Czy firma odpowiedziatna za promocję ,,Łączy nas Bóbr" ma zamiar
podjąć się promocjl projektu poza lokalnymi mediami tj. poza terenem powiatu
ka m ien nogórskiego i Aglom eracji Wałbrzyskiej?

3. Parking przy Św. Florianie. Czy jest możliwość zagospodarowania placu na miejsca
parkingowe przy Św. Florianie? W okresie pandemii bardzo wiele osób przyjeżdża tam
w celach rekreacyjnych i właściwie każdy parkuje tam wg swojego uznania, niekiedy
dochodzi także do zniszczenia terenów zielonych przez auta parkujące i nawracające
na podmokłych przyległych łąkach. Zaznaczam, że Gmina dysponuje na przyległym

terenie swoimi działkami, które można by było wykorzystać na rzecz miejsc
postojowych.

Proszę o przekazanie odpowiedzi do Biura Rady Miejskiej w Lubawce w ustawowo
przewidzianym terminie.

Marlena Popławska-Mazur
Urząd Miasta Lubawka
tel, 516-322-887
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